
Uchwała Nr  XL/471/09    

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia  29 kwietnia 2009r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,       

Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162  

poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441,          

Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz.1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327,    

Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 i z 2008r. Nr 180, poz. 1111 oraz 223, poz. 1458) oraz 

art. 184 ust. 1  pkt.1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych    

( Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 poz. 1420, z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 

poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832 i z 2007r. Nr 

82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791,  Nr 140,  poz. 984, z 2008r. Nr 180, poz. 

1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 i z 2009r. Nr 19, poz.100) - 

Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej Nr XXXVI/422/09 z dnia                    

5 lutego 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2009 : 

 

1) zwiększa się dochody 

− Dochody majątkowe   

a) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 § 0870 − Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

 

o kwotę 

 

36,00 zł; 

      

2) zwiększa się przychody   

 § 955 − Przychody z tytułu innych rozliczeń 

krajowych 

 

o kwotę 

 

6.762.276,00 zł; 

      

 
 
 



 2

3) zwiększa się wydatki 
a) Dział 400 − Wytwarzanie i zaopatrywanie               

w energie elektryczną, gaz i wodę 

  

 Rozdz. 40001 − Dostarczanie ciepła o kwotę 59.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 59.000,00 zł   

      

b) Dział 600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 1.685.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 425.000,00 zł   

− Wydatki majątkowe – 1.260.000,00 zł   

      

c) Dział  710 − Działalność usługowa   

 Rozdz. 71004 − Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

 

o kwotę 

 

110.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 110.000,00 zł   

      

d) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

o kwotę  

691.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 331.000,00 zł   

− Wydatki majątkowe – 360.000,00 zł   

      

e) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 1.481.341,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 814.341,00 zł, w tym; wynagrodzenia  

pochodne od wynagrodzeń – 725.821,00 zł 

  

− Wydatki majątkowe – 667.000,00 zł   

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 136.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 136.000,00 zł   

      

f) Dział 851 − Ochrona zdrowia   

 Rozdz. 85195 − Pozostała działalność o kwotę 30.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 30.000,00 zł   



 3

g) Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

 Rozdz. 85305 − Żłobki o kwotę 65.971,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 65.971,00 zł   

      

h) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90015 − Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 150.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 150.000,00 zł   

 Rozdz. 90095 − Pozostała działalność o kwotę 451.000,00 zł,  

− Wydatki bieżące – 16.000,00 zł   

− Wydatki majątkowe – 435.000,00 zł   

      

i) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92116 - Biblioteki o kwotę 100.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 100.000,00 zł, w tym: dotacje –      

100.000,00 zł  

  

 Rozdz. 92195 - Pozostała działalność o kwotę 55.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 55.000,00 zł   

      

j) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 1.748.000,00 zł.  

- Wydatki bieżące – 48.000,00 zł   

- Wydatki majątkowe – 1.700.000,00 zł   

      

2. Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w ust. 1: 

1) zmniejsza się wydatki  

a)  Dział 750 - Administracja publiczna   

Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

o kwotę  

 

8.000,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 8.000,00 zł 



 4

b) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 25.908,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 25.908,00 zł   

 Rozdz. 80195 − Pozostała działalność o kwotę 1.280,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 1.280,00 zł   

      

c) Dział 851 − Ochrona zdrowia   

 Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 55.990,00 zł; 

− Wydatki bieżące – 55.990,00 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń – 55.990,00 zł 

  

      

2) zwiększa się wydatki 

a)  Dział 750 - Administracja publiczna   

Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

 

o kwotę 

 

8.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 8.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia        

i pochodne od wynagrodzeń – 8.000,00 zł 

  

      

b) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 25.908,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 25.908,00 zł   

      

c) Dział 851 − Ochrona zdrowia   

 Rozdz. 85153 − Zwalczanie narkomanii o kwotę 1.880,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 1.880,00 zł, w tym: dotacje –  

1.880,00 zł 

  

 Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 54.110,00 zł,  

− Wydatki bieżące – 54.110,00 zł, w tym: dotacje – 

22.690,00 zł 

  

      

d) Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85415 − Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 1.280,00 zł. 

− Wydatki  bieżące – 1.280,00 zł   



 5

3.   Dokonuje się następujących zmian w uchwale wskazanej w § 1 ust.1  

      Wprowadza się w § 4 ust. 3 o brzmieniu: 

„3. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń i gwarancji do kwoty  6.100.000,00 zł”. 

 

 4. Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 6 „ Zestawienie kwot i zakresu 

dotacji na rok 2009” do uchwały wskazanej w ust.1: 

 

1) W pozycji II Instytucje kultury, pkt 2 Miejska Biblioteka Publiczna zwiększa się o kwotę 

100.000,00 zł dotacje na realizację zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej 

(Dział 921, rozdz. 92116, § 2480); 

2) W pozycji III Pozostałe dotacje, zapis: „ Akademia Ekonomiczna we Wrocławiu” 

otrzymuje brzmienie: „Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu” (Dział 801, rozdz. 

80130, § 2320);  

3) W pozycji III Pozostałe dotacje zwiększa się o kwotę 1.880,00 zł dotacje na zadania 

własne zlecone przez gminę w zakresie realizacji zadań wynikających z Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii  (Dział 

851, rozdz. 85153, § 2820); 

4) W pozycji III Pozostałe dotacje zwiększa się o kwotę 22.690,00 zł dotacje na zadania 

własne zlecone przez gminę w zakresie realizacji zadań wynikających z Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii  (Dział 

851, rozdz. 85154, § 2820); 

5) W pozycji III Pozostałe dotacje wprowadza się  dotację celową dla Samodzielnego 

Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Branicach”                  

na inwestycje w kwocie 30.000,00 zł (Dział 851, rozdz. 85195, § 6220). 

 

5. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 8 „ Plan dochodów własnych 

jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych na rok 2009” do uchwały 

wskazanej w ust. 1:   

 

1) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 3.369,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 3.369,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła Podstawowa Nr 1; 

2) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 3.089,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 3.089,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła Podstawowa Nr 3; 



 6

3) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 4.105,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 4.105,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła Podstawowa Nr 5; 

4) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 408,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 408,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła Podstawowa Nr 6; 

5) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 199,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 199,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła Podstawowa Nr 9; 

6) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 308,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 308,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła Podstawowa Nr 13; 

7) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 466,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 466,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła Podstawowa Nr 14; 

8) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 3.282,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 3.282,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła Podstawowa Nr 15; 

9) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 1.168,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 1.168,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła Podstawowa Nr 18; 

10) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 351,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 351,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła Podstawowa Nr 19; 

11) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 228,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 228,00 zł (Dział 801, rozdz. 80103) – Szkoła Podstawowa Nr 13; 

12) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 2.348,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 2.348,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 2; 

13) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 190,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 190,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 5; 

14) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 6.989,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 6.989,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 6; 

15) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 774,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 774,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 7; 

16) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 832,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 832,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 8; 

17) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 6.139,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 6.139,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 9; 

18) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 666,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 666,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr10; 

19) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 1.190,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 1.190,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 11; 



 7

20) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 263,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 263,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 12; 

21) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 394,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 394,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 13; 

22) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 821,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 821,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 14; 

23) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 3.043,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 3.043,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 15; 

24) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 6.218,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 6.218,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 17; 

25) Zmniejsza się stan środków pieniężnych o kwotę 692,00 zł, jednocześnie zmniejsza się 

wydatki o kwotę 692,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 18; 

26) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 696,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 696,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 20; 

27) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 3.840,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 3.840,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 21; 

28) Zmniejsza się stan środków pieniężnych o kwotę 846,00 zł, jednocześnie zmniejsza się 

wydatki o kwotę 846,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 22; 

29) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 1.177,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 1.177,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 23; 

30) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 1.598,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 1.598,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 24; 

31) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 824,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 824,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 26; 

32) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 724,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 724,00 zł (Dział 801, rozdz. 80110) – Gimnazjum Nr 3; 

33) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 6.623,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 6.623,00 zł (Dział 801, rozdz. 80110) – Gimnazjum Nr 4; 

34) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 2.382,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 2.382,00 zł (Dział 801, rozdz. 80110) – Gimnazjum Nr 5; 

35) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 2.890,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 2.890,00 zł (Dział 801, rozdz. 80148) – Szkoła Podstawowa Nr 1; 

36) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 742,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 742,00 zł (Dział 801, rozdz. 80148) – Szkoła Podstawowa Nr 3; 



 8

37) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 4.952,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 4.952,00 zł (Dział 801, rozdz. 80148) – Szkoła Podstawowa Nr 5; 

38) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 2.342,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 2.342,00 zł (Dział 801, rozdz. 80148) – Szkoła Podstawowa Nr 6; 

39) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 3.221,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 3.221,00 zł (Dział 801, rozdz. 80148) – Szkoła Podstawowa Nr 9; 

40) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 281,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 281,00 zł (Dział 801, rozdz. 80148) – Szkoła Podstawowa Nr 10; 

41) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 6.852,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 6.852,00 zł (Dział 801, rozdz. 80148) – Szkoła Podstawowa Nr 11; 

42) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 4.616,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 4.616,00 zł (Dział 801, rozdz. 80148) – Szkoła Podstawowa Nr 12; 

43) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 1.390,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 1.390,00 zł (Dział 801, rozdz. 80148) – Szkoła Podstawowa Nr 13; 

44) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 4.727,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 4.727,00 zł (Dział 801, rozdz. 80148) – Szkoła Podstawowa Nr 15; 

45) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 8.141,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 8.141,00 zł (Dział 801, rozdz. 80148) – Szkoła Podstawowa Nr 19; 

46) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 741,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 741,00 zł (Dział 801, rozdz. 80148) – Szkoła Podstawowa Nr 20; 

47) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 2.068,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 2.0680,00 zł (Dział 853, rozdz. 85305) – Żłobek Nr 3; 

48) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 2.013,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 2.013,00 zł (Dział 853, rozdz. 85305) – Żłobek Nr 6; 

49) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 659,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 659,00 zł (Dział 853, rozdz. 85305) – Żłobek Nr 10; 

50) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 1.907,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 1.907,00 zł (Dział 854, rozdz. 85401) – Szkoła Podstawowa Nr 1; 

51) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 488,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 488,00 zł (Dział 854, rozdz. 85401) – Szkoła Podstawowa Nr 3; 

52) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 2.023,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 2.023,00 zł (Dział 854, rozdz. 85401) – Szkoła Podstawowa Nr 5; 

53) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 152,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 152,00 zł (Dział 854, rozdz. 85401) – Szkoła Podstawowa Nr 6; 



 9

54) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 2.744,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 2.744,00 zł (Dział 854, rozdz. 85401) – Szkoła Podstawowa Nr 9; 

55) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 33,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 33,00 zł (Dział 854, rozdz. 85401) – Szkoła Podstawowa Nr 10; 

56) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 4.539,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 4.539,00 zł (Dział 854, rozdz. 85401) – Szkoła Podstawowa Nr 11; 

57) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 4.669,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 4.669,00 zł (Dział 854, rozdz. 85401) – Szkoła Podstawowa Nr 12; 

58) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 483,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 483,00 zł (Dział 854, rozdz. 85401) – Szkoła Podstawowa Nr 13; 

59) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 670,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 670,00 zł (Dział 854, rozdz. 85401) – Szkoła Podstawowa Nr 15; 

60) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 2.692,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 2.692,00 zł (Dział 854, rozdz. 85401) – Szkoła Podstawowa Nr 16; 

61) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 2.549,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 2.549,00 zł (Dział 854, rozdz. 85401) – Szkoła Podstawowa Nr 19; 

62) Zwiększa się stan środków pieniężnych o kwotę 3.671,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki o kwotę 3.671,00 zł (Dział 854, rozdz. 85401) – Szkoła Podstawowa Nr 20. 

 

6. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 „Wykaz zadań  inwestycyjnych     

     do realizacji   w roku 2009r.”  do uchwały wskazanej w ust. 1: 

 

1) Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego: 

a)  pn. „Zakup i zainstalowanie kontenerów  mieszkalnych” otrzymuje brzmienie: 

„Budowa modułowych mieszkań socjalnych na osiedlu Lenartowice” (Dział 700, 

rozdz. 70095) – Urząd Miasta,  

b) pn. „Termomodernizacja hali sportowej przy Al. J. Pawła II” otrzymuje brzmienie: 

„Modernizacja i termomodernizacja hali sportowej przy Al. J. Pawła II” (Dział 926, 

rozdz. 92605) – Urząd Miasta;     

 

2) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „PT i wykonanie boisk osiedlowych” o kwotę 100.000,00 (Dział 900, rozdz. 

90095) – Urząd Miasta; 

 



 10

3) Wprowadza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Budowa ul. Miodowej” na kwotę 400.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – 

Urząd Miasta,   

b) pn. „Modernizacja ul. Modrzejewskiej” na kwotę 400.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 

60016) – Urząd Miasta, 

c) pn. „Przebudowa ul. Kwiatowej – etap I” na kwotę 20.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 

60016) – Urząd Miasta, 

d) pn. „Utwardzenie  dojazdu do  garaży przy ul. Wojska Polskiego” na kwotę 

440.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta,  

e) pn. „Zakup sprzętu komputerowego” na kwotę 60.000,00 zł (Dział 750, rozdz. 75023) 

– Urząd Miasta, 

f) pn. „PT i wykonanie budowy sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej Nr 5” na 

kwotę 100.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Urząd Miasta, 

g) pn. „PT modernizacji kuchni w Szkole Podstawowej Nr 1” na kwotę 12.000,00 zł 

(Dział 801, rozdz. 80101) – Urząd Miasta, 

h) pn. „PT modernizacji kuchni w Szkole Podstawowej Nr 6” na kwotę 15.000,00 zł 

(Dział 801, rozdz. 80101) – Urząd Miasta,   

i) pn. „PT termomodernizacji Szkoły Podstawowej Nr 6” na kwotę 40.000,00 zł (Dział 

801, rozdz. 80101) – Urząd Miasta,    

j)  pn. „PT i wykonanie boiska przy SP Nr 14” na kwotę 500.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 

80101) – Urząd Miasta,    

k) pn. „Wykonanie wentylacji w kuchni Przedszkola Nr 8” na kwotę 91.000,00 zł (Dział 

801, rozdz. 80104) – Urząd Miasta, 

l) pn. „PT wymiany instalacji elektrycznej w Przedszkolu Nr 9” na kwotę 15.000,00 zł 

(Dział 801, rozdz. 80104) – Urząd Miasta, 

m) pn. „PT modernizacji kuchni w Przedszkolu Nr 11” na kwotę 30.000,00 zł (Dział 801, 

rozdz. 80104) – Urząd Miasta, 

n) pn. „Zakup sprzętu komputerowego do pracowni informatycznej” na kwotę    

25.908,00 zł (Dział 801, rozdz. 80110) – Gimnazjum Nr 1,    

o) pn. „Zakup sprzętu medycznego dla potrzeb Samodzielnego Wojewódzkiego Szpitala 

dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Branicach” na kwotę 30.000,00 zł (Dział 851, 

rozdz. 85195) – Urząd Miasta,  

p) pn. „Oświetlenie ulicy Sadowej” na kwotę 150.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90015) – 

Urząd Miasta, 



 11

q) pn. „Doposażenie placów zabaw” na kwotę 45.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90095) – 

Urząd Miasta, 

r)  pn. „PT budowy kładki na potoku Lineta”  na kwotę 40.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 

90095) – Urząd Miasta 

s) pn. „PT adaptacji piwnic zamkowych na potrzeby samorządowego muzeum ziemi 

kozielskiej” na kwotę 55.000,00 zł (Dział 921, rozdz. 92195) – Urząd Miasta;  

 

4) Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Opracowania w zakresie gospodarki przestrzennej” o kwotę 110.000,00 zł (Dział 

710, rozdz. 71004) – Urząd Miasta, 

b) pn. „Rewitalizacja i termomodernizacja budynku Urzędu Miasta przy                        

ul. Piramowicza 32” o kwotę 300.000,00 zł (Dział 750, rozdz. 75023) – Urząd Miasta, 

c) pn. „Przebudowa ujścia cieku Większycka Woda do Potoku Orłowiec wraz                 

z odtworzeniem systemu odwodnienia ul. Bukowej” o kwotę 450.000,00 zł (Dział 

900, rozdz. 90095) – Urząd Miasta, 

d) pn. „PT i wykonanie boisk osiedlowych”, które otrzymuje brzmienie: „PT i 

wykonanie boisk osiedlowych (ul. Zwycięstwa, ul. Lompy, ul. Stara, ul. Jasna)” oraz 

zwiększa się o  kwotę 1.700.000,00 zł  (Dział 926, rozdz. 92601)– Urząd Miasta.  

 

7.  Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 10 „Wieloletni program zadań 

inwestycyjnych oraz programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz  z niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 

udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 

(EFTA)  i z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych” do uchwały 

wskazanej w ust. 1: 
   

1)  Wprowadza się zadania inwestycyjne: 

a) „Budowa ul. Miodowej” (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta,  

b) pn.  „Modernizacja ul. Modrzejewskiej” (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

c) pn. „PT i wykonanie budowy sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej Nr 5”(Dział 

801, rozdz. 80101) – Urząd Miasta, 

d) pn. „PT i wykonanie boiska przy SP Nr 14”  (Dział 801, rozdz. 80101) – Urząd Miasta 



 12

e) pn. „Przebudowa ujścia cieku Większycka Woda do Potoku Orłowiec wraz                    

z odtworzeniem systemu odwodnienia ul. Bukowej” (Dział 900, rozdz. 90095) – 

Urząd Miasta, 

f) „ PT i wykonanie boisk osiedlowych (ul. Zwycięstwa, ul. Lompy, ul. Stara, ul. Jasna)” 

(Dział 926, rozdz. 92601)– Urząd Miasta;   

 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa inwestycji, cel 

programu lub projektu 

Rok 

Rozpoczę

cia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2008r. 

(ceny z 2008r.) 

    Rok 

Zakończe

nia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2009r. 2010r. 2011r. i lata 

Następne 

I. WYDATKI MAJ ĄTKOWE         

1. 600 60016 Budowa ul. Miodowej 2009 

2010 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.200.000 

 

1.200.000 

0 

1.200.000 

 

1.200.000 

0 

400.000 

 

400.000 

0 

800.000 

 

800.000 

0 

0 

 

0 

0 

2. 600 60016 Modernizacja ul. 

Modrzejewskiej 

2009  

2010 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.850.000 

 

1.850.000 

0 

1.850.000 

 

1.850.000 

0 

400.000 

 

400.000 

0 

1.450.000 

 

1.450.000 

0 

0 

 

0 

0 

3. 801 80101 PT i wykonanie 

budowy sali 

gimnastycznej w 

Szkole Podstawowej 

Nr 5 

2009 

    2011 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

4.100.000 

 

4.100.000 

4.100.000 

 

4.100.000 

100.000 

 

100.000 

2.000.000 

 

2.000.000 

2.000.000 

 

2.000.000 

4. 801 80101 PT i wykonanie boiska 

przy SP Nr 14 

2009  

2010 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

900.000 

 

900.000 

0 

900.000 

 

900.000 

0 

500.000 

 

500.000 

0 

400.000 

 

400.000 

0 

0 

 

0 

0 

5. 900 90095 Przebudowa ujścia 

cieku Większycka 

Woda do Potoku 

Orłowiec wraz                    

z odtworzeniem 

systemu odwodnienia 

ul. Bukowej 

2008  

2010 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.997.500 

 

1.997.500 

0 

1.925.500 

 

1.925.500 

0 

475.500 

 

475.500 

0 

1.450.000 

 

1.450.000 

0 

0 

 

0 

0 

6. 926 92601 PT i wykonanie boisk 

osiedlowych  

(ul. Zwycięstwa, 

 ul. Lompy, ul. Stara, 

ul. Jasna)  

2008  

2010 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

2.335.484 

 

2.335.484 

0 

2.300.000 

 

2.300.000 

0 

1.700.000 

 

1.700.000 

0 

600.000 

 

600.000 

0 

0 

 

0 

0 

 

2)  Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Opracowania w zakresie gospodarki przestrzennej” w roku 2009 zwiększa się 

wydatki o kwotę 110.000,00 zł, a w roku 2010 zwiększa się wydatki o kwotę 

140.000,00 zł (Dział 710, rozdz. 71004) – Urząd Miasta, 



 13

b) pn. „Rewitalizacja i termomodernizacja budynku Urzędu Miasta przy                        

ul. Piramowicza 32” zwiększa się koszty całkowite o kwotę  300.000,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki w roku 2009 o kwotę 300.000,00 zł (Dział 750, 

rozdz. 75023) – Urząd Miasta, 

c) pn. „Wprowadzenie nowych usług poprzez rozbudowę budynku biblioteki publicznej   

w Kędzierzynie-Koźlu” zapis rok rozpoczęcia „2009” otrzymuje brzmienie „2008”, 

zwiększa się koszty całkowite o kwotę 258.291,00 zł, zwiększa się nakłady do 

poniesienia po 2008r. o kwotę 208.296,00 zł,  jednocześnie   w roku 2009 zwiększa się 

wydatki o kwotę 7.080,00 zł stanowiące udział własny Miejskiej Biblioteki 

Publicznej, w roku 2010 zmniejsza się wydatki o kwotę 105.184,00 zł, a w roku 2011 

zwiększa się wydatki o kwotę 306.400,00 zł (Dział 921, rozdz. 92116) – Urząd 

Miasta; 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa inwestycji, cel 

programu lub projektu 

Rok 

Rozpoczę

cia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2008r. 

(ceny z 2008r.) 

    Rok 

Zakończe

nia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2009r. 2010r. 2011r. i lata 

Następne 

I. WYDATKI MAJ ĄTKOWE         

1. 710 71004 Opracowania w 

zakresie gospodarki 

przestrzennej 

2006  

2010 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.053.970 

 

1.053.970 

0 

605.000 

 

605.000 

0 

365.000 

 

365.000 

0 

240.000 

 

240.000 

0 

0 

 

0 

0 

2. 750 75023 Rewitalizacja i 

termomodernizacja 

budynku Urzędu 

Miasta przy ul. 

Piramowicza 32 

2003  

2010 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

19.000.000 

 

19.000.000 

0 

18.766.276 

 

18.766.276 

0 

12.700.000 

 

12.700.000 

0 

6.066.276 

 

6.066.276 

0 

0 

 

0 

0 

3. 921 92116 Wprowadzenie 

nowych usług poprzez 

rozbudowę budynku 

biblioteki publicznej   

w Kędzierzynie-Koźlu 

2008  

2011 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

2.868.291 

 

2.861.211 

a) 7.080 

2.818.296 

 

2.811.216 

a) 7.080 

17.080 

 

10.000 

a) 7.080 

1.894.816 

 

1.894.816 

0 

906.400 

 

906.400 

0 

a) środki własne Miejskiej Biblioteki Publicznej      

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 


